



## **Verksamhetsberättelse för Örebro City Golf & Country Club 2020**

### **INLEDNING**

Nu är det återigen dags att summera och göra bokslut över ett verksamhetsår som på alla sätt har varit helt annorlunda då det präglats av pandemin Covid-19. I mars 2020 konstaterades det första Covid-19 fallet i Region Örebro län och vi kunde aldrig föreställa oss hur pandemin skulle påverka oss som människor, samhället eller för den delen golfen och vår golfklubb. Det har aldrig spelats så mycket golf i Sverige eller på våra anläggningar som under säsongen 2020. Totalt hade vi 94 109 registrerade rundor 2020 mot 64 208 rundor 2019. Kommer 2021 innebära lika mycket spel eller ännu mer? Ja, det vet vi inte förrän säsongen 2021 är över, men vi står väl förberedda för det nya normala.

### **SAMMANFATTNING STYRNING OCH LEDNING**

Örebro City Golf & Country Club har fastställt en styrmodell med klubbens vision, värdegrund och värdeord; glädje, professionalism och nytänkande som genomsyrar all vår verksamhet. För att verka i visionens riktning har vi tagit fram en verksamhetsidé, ett erbjudande och övergripande mål med nöjda medlemmar, engagerade medarbetare och nöjda gäster. Våra långsiktiga målsättningar för 2020 – 2023 är:

- Medlemmarna är stolta över sin klubb och rekommenderar den till andra.
- Vi driver verksamheten med fokus på långsiktig hållbarhet.
- Medlemmarna tycker att spelet flyter bra.
- Medlemmarna är nöjda med tillgängligheten av attraktiva starttider.
- Medlemmarna tycker att våra banor är fina och välskötta.
- Vi har en attraktiv golfverksamhet.
- Andelen kvinnliga medlemmar ökar till 35 %.
- Vi behåller 8 av 10 nybörjare som medlemmar.
- Vi har en bred barn- och ungdomsverksamhet med 175 deltagare varav minst 60 flickor.
- Vi har en jämn könsfördelning (60–40%) i styrelse, valberedning, ideella ledare och funktionärer liksom bland våra medarbetare.

De långsiktiga målen har fastställda mål uppsatta till 2023 och vi mäter effekterna av dessa mål per oktober varje år. Verksamhetsplanen för 2020 innehöll sex områden; golfbanor, säkerhet, maskiner, fastigheter, idrott och medlemsvård/service/administration, som sammanfattar de aktiviteter som vi ville arbeta med, för att uppnå våra strategiska utvecklingsområden, övergripande mål och slutligen vår vision.

Vi är en större ideell förening med både klubbchef, professionella medarbetare och ideella ledare/funktionärer som ska samspela för att lösa de uppgifter som höst- och våårsmötet beslutar. Golfklubben äger ett bolag, Örebro City Golf AB där verksamheten som omfattar anläggningar och medarbetare finns. Det pågår ständigt en utveckling av samarbetet där dialogen mellan professionella medarbetare och ideella ledare och funktionärer är nyckeln till framgång. Lika viktiga är våra externa samarbetspartners såsom kommunen, sponsorer, idrottsföreningar, företag med flera.

## **PANDEMIN COVID-19**

I mars 2020 beslutade styrelsen att bilda ett arbetsutskott med fokus på att hantera frågor som rör Covid-19. Skälet var att vi behövde arbeta med omfallsanalyser, konsekvensbeskrivningar och ta beslut som innebar att verksamheten i golfklubben snabbt kunde anpassa sig efter regeringens, Folkhälsomyndighetens, Region Örebro läns och SGF:s beslut med anledning av Covid-19. 2020 har utmanat oss och ställt krav på att vi snabbt ska kunna anpassa och hantera verksamheten utifrån nya förutsättningar p g a smittläget.

Som arbetsgivare har vi också arbetat med riskbedömningar och riskanalyser utifrån Arbetsmiljölagen. Våra medarbetare är en förutsättning för att vi ska ha en väl fungerande verksamhet och därmed har det varit viktigt för oss att på alla sätt bidra till att säkerställa deras arbetsmiljö.

Vi har hela tiden haft en målbild för vårt arbete med Covid-19 och det har bland annat handlat om att våra medlemmar och gäster ska uppleva att vi bidrar till att minska smittspridningen och att anläggningarna upplevs ha en så smittsäker miljö som möjligt.

Under året genomfördes inga upptakter för seniorer, damer, herrar eller några resor och det var dessutom tävlingsförbud t o m 30 juni. Tävlingarna kom igång 1 juli och skedde då enligt SGF:s regler för Covid-19. Merparten av alla de möten, utbildningar och dylikt klubben har haft har skett via Teams och Zoom. Vårårsmötet flyttades några gånger, men vi valde till slut att genomföra det via Teams. Höstårsmötet genomfördes via Zoom. Vi kan bara konstatera att sättet att mötas via Teams eller Zoom är här för att stanna och vi har lärt oss nya sätt att både mötas och fungera tillsammans.

SGF beslutade också att flytta SM från 2020 till 2021. I skrivande stund så vet vi ännu inte om det kommer att bli möjligt att genomföra SM p g a Covid-19.

## **STYRELSEN**

Till ordförande för 2020 valdes Carola Lilja och ledamöterna i styrelsen har varit Rolf Göransson, Mats Johansson, Annika Kronwall, Sofia Lindén (nyval), Eva Palmér och Urban Pettersson. Uppdraget som vice ordförande har Mats Johansson haft. Ordförande och ledamöter i styrelsen för Örebro City Golf AB är tillika de som höstårsmötet valt till Örebro City Golf & Country Club.

Styrelsen utvärderar varje år sina arbetsformer och valde för 2020 att arbeta med sex sektioner. Dessa sex sektioner är: Dam, Herr, Senior, Junior- och Elit,

Tävling och slutligen Regel- och Handicapsektionen. Tyvärr kom arbetet inte igång i sektionerna då Covid-19 gjorde att vi inte kunde genomföra de aktiviteter som vi hade planerat för under våren och försommaren. Även en del av höstens aktiviteter anpassades utifrån de förutsättningar för möten som gällt. Styrelsen har också haft en arbetsgrupp för bana och fastighet. Till både styrelsen för föreningen, bolaget och arbetsgrupperna har vi knutit vår klubbchef/VD och berörda medarbetare. Styrelsen har haft 11 styrelsemöten och 4 styrelse- och ledningskvällar.

Valberedningen har bestått av: Ulf Marcusson (sammanställande), Annica Lindqvist och Annika Rosdahl.

### **Styrelsens TACK**

Styrelsen vill rikta särskild uppmärksamhet till vår klubbchef, hans medarbetare och alla våra ideella ledare och funktionärer. Utan ert engagemang, glädje och professionalism skulle vi ha haft svårt att genomföra det vi skrivit om i vår verksamhetsberättelse.

*Så TACK till er alla, som på olika sätt bidragit till att genomföra den verksamhet vi har på vår golfklubb!*

### **GOLFVERKSAMHET - Bättre golf för alla - hela livet**

#### *Nyborjare*

Golfens uppsving under pandemin 2020 visade sig även i siffrorna för klubbens nybörjarutbildningar. Totalt utbildades 210 nya golfare under 2020 jämfört med 170 st 2019. Utbildningen genomfördes i grupp, enskilt, i sponsorgrupper och genom riktade gröna kortet-kurser för barn i åldern 9–12 år. Gröna kortet-kurserna för barn lockade 20 nya juniorer till klubben.

Arbetet genomfördes i enlighet med SGF:s nya upplägg för det Gröna kortet, som vill förenkla spelarens väg in i golfen. I det nya upplägget kan spelaren bland annat på egen hand tillgodogöra sig teorimaterialet på nätet. Vi är dock övertygade om att den bästa vägen in i golfen är med hjälp av tränare och fortsätter därför att erbjuda förmånliga nybörjarpaket med både medlemskap, praktikgenomgång och banvandring med regelgenomgång, vett och etikett.

Under utbildningens gång mötte också de nya golfarna klubbens fadderteam som bjöd in till spelkvällar. Dessa ska ses som ett komplement till utbildningen, där spelarna får fortsätta sin golfresa med stöd av klubbfaddrar. Vissa nybörjare var med på spelkvällarna hela säsongen, andra deltog någon/några gånger för att sedan fortsätta på egen hand. Spelkvällarna på korthålsbanan hade i genomsnitt 11 deltagare/gång.

Under vårvintern erbjöd våra tränare rabatterad repetitionsträning i slaghallen till fjolårets nybörjare, intresset var dock begränsat. Enligt medlemsstatistik per februari i år behåller vi säsongen 2021 cirka 65 % av alla som gick nybörjarutbildningar år 2020. Det kan dock öka ytterligare då vi bara är i början av året.

## Medlemsträningar

Under pandemin fick golfträningen ett rejält uppsving. Med små grupper, anpassningar i undervisningen och utemiljö upplevdes golfträning som ett smittsäkert alternativ och tilltalade många under säsongen. Som vanligt samlades de klubbgemensamma träningarna och aktiviteterna i klubbens medlemsprogram *Bättre golf för alla – hela livet*. Sammanfattningsvis kan konstateras att det var ett högt tryck på träningarna och extrapass sattes i juni för att möta intresset. Endast två fylldes ej till bredden; padel och golf samt spelpasset. Övriga har haft långa kölistor och träningstrycket har varit stort.

Även vanliga gruppträningar till ordinarie pris var välfyllda hos klubbens tränare under utesäsongen. De flesta medlemsaktiviteterna förlades under maj och juni då medlemmarna var som mest träningsbenägna och intresserade. En satsning gjordes även på halvdagsaktiviteter och förlades på röda dagar/helgdagar.

### MÅNDAGSGOLFEN

Måndagar med start 6 april

Spelas jämna veckor på Mosjöbanan och ojämna veckor på Gustavsviksbanan. Tävligen är öppen för alla och vi spelar 18 hål med första start kl 9:00. Tävlingsavgift 50 kr. Nytt för i år är tillägget "Damklass" för dig som inte önskar spela i mixed klass. Anmälan via Min Golf. Läs gärna mer om måndagsgolft: på vår hemsida.



### DAMGOLFEN

Tisdagar med start 21 april från kl 16.00

Målgrupp: Alla oavsett spelnivå. Damgolft riktar sig till alla kvinnor. På tisdagskvällarna spelar vi nio hål (olika spelformer) och umgås. Efter spelet fixar vi och ungefär var tredje vecka förtärrar vi prisutdelning för de senaste spelade tävlingarna. Maj-juni spelar vi på Mosjö och juli-september på Gustavsvik. Startavgift 60 kr, betalas på plats. Anmälan via Min Golf.

### HERRGOLFEN

Gustavsvik: Onsdagar med start 6 maj

Mosjö: Torsdagar med start 23 april

Hos oss spelar herrar på både Mosjö och Gustavsvik. Upplägget skiljer sig något åt och är förlagda på olika speldagar så att du har möjlighet att delta i båda.

På Gustavsvik spelar herrarna på onsdagar. Tävlingsavgift 60 kr.

På Mosjö är det torsdagar som gäller. Tävlingsavgift 50 kr (9 hål), 100 kr (18 hål).

Herrgolft spelas hela säsongen och avslutas i slutet av september.

Tävlingsformen är slaggolf (+5).

Läs mer om herrgolftens upplägg på vår hemsida. Anmälan via Min Golf.



PGA Clubprofessionals Michael Lundström & Martin Stemer

Michael, 0706-57 92 20, micka.lundstrom@orebrogolf.se  
Martin, 070-542 95 72, martin.stemer@orebrogolf.se

Vi på Örebro City Golf & CC vill erbjuda dig som medlem möjlighet att utveckla ditt golfspel utifrån dina förutsättningar och mål. Klubbgemenskapen är också viktig för oss, därför genomsyrar kombinationen "nyttja och nöje" vårt aktivitetsprogram. Vi hoppas att du hittar aktiviteter som passar dig.

Välkommen!



Glädje Professionalism. Nyttänkande

019-10 11 00 • [www.orebrogolf.se](http://www.orebrogolf.se)

## Bättre golf för alla – hela livet



Aktivitetsprogram 2020  
För dig över 22 år

## **VERKSAMHETEN I SEKTIONERNA**

Den operativa idrottsverksamheten var organiserad i sektioner som leddes av en ordförande. Sektionernas uppdrag utgick från höstårsmötets beslut om strategier och verksamhetsplan och fastställdes av styrelsen. Arbetsformerna var olika och de hade dessutom olika organisationer för att genomföra sitt arbete.

2020 fanns det följande sektioner:

- Dam
- Herr
- Senior
- Tävling
- Regel och handicap
- Junior- och elit

### **Damsektionen.**

Damsektionen har för avsikt att vara styrelsens förlängda arm till klubbens kvinnliga medlemmar, för att de ska kunna utvecklas inom golfen via träning, tävling och andra gemensamma aktiviteter. Damsektionen hade sitt första möte i april 2020 och leddes av Annika Kronwall. I sektionen ingick Eva Palmér, Ingvor Svensson, Caroline Hermansson, Ulrika Wenell, Ewa Öhrling, Theresia Sjöström och Jenni Sterner.

Under vårvintern träffades 10 kvinnor i projektgruppen för Damgolfen och planerade för säsongens damgolfprogram. Det beslutades att byta namn till Damgolfen, istället för Diamantgolfen, som det tidigare kallats. Gruppen fastställde ett spelprogram, gjorde upp schema för värdinneskap och tog även ansvar för inköp av priser och "order of merit". Damgolfen hann dock aldrig komma igång på grund av Covid-19. Under tiden för tävlingsförbud genomförde tränare Michael Lundström istället damträningar under delar av maj och juni månad. När tävlingsförbudet väl släpptes, startade damgolfen och det genomfördes åtta damtävlingar inklusive en avslutningstävling. Damgolfen lockade i genomsnitt 26 spelare per tillfälle.

Under vårvintern 2020 hann tre tillfällen på temat "häng i hallen" genomföras innan Covid-19 satte stopp för en fortsättning. Damupptakten, Damresan och andra planerade aktiviteter såsom tävlingarna Nyckelhålet och She Masters ställdes också in.

Vi fortsatte att försöka uppmuntra kvinnor till mer spel och tävling genom att erbjuda separata damklasser under året, på några utvalda tävlingar under semestergolfen. Dessa klasser blev dock inte så stora, men uppskattades av de kvinnor som anmälde sig. Damklass infördes även på Måndagsgolfen, men fick tyvärr strykas efter ett par tävlingar på grund av vikande intresse.

### **Herrsektionen**

En herrsektion bildades under ledning av ordförande Urban Pettersson. Tanken var att skapa en bas och sammanhållande länk för utveckling och inspiration för all herrverksamhet på klubben. Ett första möte hölls under vårvintern med

projektledarna för herrgolven; Per Magnusson, Anders Axelsson och Lars Kristoffersson. På grund av pandemin stannade dock arbetet av, även om sökandet efter fler och yngre medlemmar till sektionen fortgår.

Även herrgolven fick ändra sina planer och anpassa verksamheten efter pandemin. Först tvingades upptaktsträffen ställas in i april. All information skickades istället ut digitalt till klubbens manliga medlemmar. Därefter ställdes herrgolven, på både Mosjö och Gustavsvik, in under hela våren och försommaren. När tävlingsförbudet hävdades under sommaren var båda herrgolfgrupperna snabba att börja. Per Magnusson ansvarade för Mosjö herrgolf (start 2 juli) och Anders Axelsson och Lars Kristoffersson tog hand om Gustavsviksgolven (start 1 juli). Båda grupperna såg till att anpassa tävlingsverksamheten efter rådande riktlinjer kring smittskydd och hade till exempel all tävlingsledning utomhus. Under sommaren och hösten lockades i genomsnitt 57 deltagare per tävling till Gustavsvik. Här erbjöd man starttider både på förmiddagen och eftermiddagen och en nyhet var att börja från hål 10. På Mosjö spelade i genomsnitt 40 deltagare per tävling och här erbjöds eftermiddagstider.

Rejdar Cup spelades också under hösten. De båda herrgolfverksamheternas tradition att göra upp om äran skulle ha genomförts på Gustavsvik, men flyttades till Mosjö på grund av speltrycket på Gustavsvik. Gustavsviksherrarna hade dock medvind och vann överraskande över Mosjögänget trots "bortaplan".

### **Seniorsektionen**

Uppdraget som ordförande för Seniorsektionen har även 2020 delats mellan Christer Johansson och Leif Edström. Alla seriespel, såväl de på mellansvenska tourerna som de inom distriktet, ställdes in p g a pandemin Covid-19. Det var ju som vi tidigare skrev tävlingsförbud fram till den 1 juli varför mycket av verksamheten fick ske under helt andra förutsättningar. Seniorernas vårupptakt och hemliga resa gick inte heller att genomföra p g a Covid-19.

*Måndagsgolven* startade 6 juli och kunde genomföras i en förkortad upplaga med 9 omgångar. Det var totalt 95 spelare som deltog varav 18 var kvinnor som genomförde 478 ronder totalt. Vinnare blev Stefan Rehnberg på 90 poäng, 2:a Tord Pihlblad 88 poäng och 3:a Bertil Sundqvist på 87 poäng. En sluttävling genomfördes på Gustavsvik och där segrade Rose-Marie Silfverin med 67 slag före Anders Farnebo och Lars Jacobsson båda med 69 slag.

*Vintertouren* startade så fort Oktobertouren var klar och spelas i vanliga fall till måndagsgolfens start på säsongen efter. Vintertouren avbröts den 16 mars p g a Covid-19 men det blev ändå 36 tävlingstillfällen med 30 deltagare varav 9 kvinnor. Det blev delad seger mellan Arvi Taaler och Leif Erlandsson och på tredje plats kom Lisa Johansson.

*Oktobertouren* genomfördes coronaanpassat och noterbara resultat av klubbmedlemmar är att i A-klassen segrade Ove Sandberg och i B-klassen blev Anders Lindberg tvåa.

## Damgolf, herrgolf Mosjö & Gustavsvik, Måndagsgolf

Tävling	Datum	Antal deltagare 2018	Antal deltagare 2019	Antal deltagare 2020	Kommentar
Damgolfen	Tisdagar start 28 juli	Topp 35, minst 24	Snitt 27/tävling	Snitt 26/tävling	Spelade bara på Mosjö
Herrgolf Mosjö	Torsdagar start 2 juli	Topp 50, minst 38	Snitt 40/tävling	Snitt 40/tävling	
Herrgolf Gustavsvik	Onsdagar start 1 juli	Topp 66, minst 46	Snitt 49/tävling	Snitt 57/tävling	Fm- och em-tid.
Måndagsgolfen	Måndagar start 6 juli	Topp 77, minst 43	Snitt 61/tävling	Snitt 53/tävling	

### Tävlingssektionen

Leif Gustafsson arbetade, tillsammans med ett antal tävlingsledare och starters, för att genomföra de tävlingar som fick genomföras från 1 juli 2020. Säsongen startade med tävlingsförbud på grund av Covid-19 och de första tävlingarna som arrangerades på ett coronasäkert sätt var semestergolven. SGF hade beslutat om speciella tävlingsregler för att kunna genomföra och spela så smittsäkert som möjligt. Vi kan bara konstatera att Covid-19 lärt oss att arrangera och genomföra tävlingar på nya sätt, vilket vi kan ta med oss inför det nya normala.

### KM

Stora KM och Kategori-KM lockade även i år många fler spelare än tidigare år vilket förstås är jätteroligt. Det var 75 spelare (67 herrar och 8 damer) som spelade Stora KM mot 58 spelare (54 herrar och 4 damer) 2019. Kategori KM spelades av 94 stycken varav 79 män och 15 kvinnor och även detta var fler än 2019. Då var det totalt 73 spelare varav 10 damer. Emil Skeneby försökte utmana Patrik Forssande om hans banrekord på 66 slag men lyckades inte utan även han spelade på 66 slag.

Stora KM vanns av Tess Lindén i damklassen och Jesper Karlsson i herrklassen.

### Kategori-KM:

Damer upp till 39 år Cecilia Hagberg

D 40 Lena Borglund

D 70 Rose-Marie Silfverin

Herrar upp till 29 år Herman Hallonqvist

H 30 Patrik Forssander

H 40 Ola Etz

H 50 Henrik Sjölund

H 60 Leif Gustafsson

H 70 Ronni Foo

H 80 Hans Janson

### *Semestergolfveckan Gustavsvik*

Semestergolven var klubbens höjdpunkt med rekordmånga deltagare om 1182 stycken mot 2019 då vi hade 1122 deltagare

### **Regel- och Hcp sektionen**

Ett nytt sk världshandicapsystem infördes den 1 mars och inför genomförandet hade SGF och distriktet erbjudit omfattande utbildningar. Trots det var det en utmaning att hantera alla ronder i GIT och SGF valde därför att stänga ner vissa delar i GIT och inte följa alla delar i systemet. I början var det många frågor, men allt eftersom säsongen pågick, lärde sig medlemmarna mer hur systemet fungerade.

Sektionen var inför 2020 helt ny och vi hann med att ha ett möte innan Covid-19 gjorde det omöjligt för oss att träffas. Vi valde då att låta arbetet fortsätta utifrån hur vi tidigare hade gjort. Tyvärr avled vår ordförande Åke Holt i sviterna av Covid-19, vilket har gjort att vi inför 2021 gjort en omstart.

### **Junior- och Elit sektionen**

Junior- och elitsektionen har bestått av Mats Johansson ordförande, Jack Sundgren, Alva Klasson och Dennis Jacobsson. I sektionen ingick också Jennie Sterner (verksamhetschef idrott) tillsammans med klubbens två tränare Martin Sterner och Michael Lundström.

#### *Träningsverksamheten*

2020 blev ett speciellt år. Det påverkade självklart verksamheten, men träningsverksamheten kunde fortgå i princip obehindrat fram till den nya träningssäsongens start v 46. Efter det gjordes en hel del Anpassningar då det blev fler restriktioner gällande barn och ungdomar som tränade inomhus. Breddgrupperna startade sin träning i februari (vecka 9) och tränade till oktober, dock med ett sommaruppehåll. Klubbens spelare som ingår i Tävlings- och prestation, sk TP-spelare och Utvecklingsteamerna, hade organiserad träning hela året. Våra TP-spelare hade också organiserad fysträning, som en del av sitt träningsprogram. Under 2020 var Alva Klasson huvudansvarig för Golfkul.

Under 2019 minskade antalet juniorer, framförallt bland de yngsta, vilket gjorde att vi inför 2020 gjorde en rejäl satsning, som resulterade i att vi slog rekord i antal deltagande juniorer. Totalt deltog 171 barn i träningsverksamheten under året, varav 48 flickor. Det var en markant ökning jämfört med 2019, då det var 104 barn i träningsverksamheten. Vi genomförde avsevärt fler breddaktiviteter under 2020 t ex påsklovsgolf, juliläger, kick off-träning i augusti, gröna kortet-kurser för barn mm. Alla dessa aktiviteter bidrog till ett ökat inflöde av barn i verksamheten och fler "fastnade" i den kontinuerliga träningsverksamheten. Golfkulverksamheten fick dessutom ett rejält uppsving med fulla grupper under både termin 2 och 3.

Det traditionsenliga försäsongslägret på Mariestads GK fick ställas in p g a Covid-19. Totalt deltog 38 barn i vårt sommarläger under första skolovsveckan. På grund av Covid-19 fick vi i år sätta platsgräns för att kunna hantera alla grupper på ett smittsäkert sätt. 26 barn var med i breddgruppen på Gustavsvik och 12 barn i golfkulgruppen. SGF anordnar varje år "Supercamp" för lovande golfungdomar som börjat satsa lite extra på golfen. Vi har varit representerade där under flera år och så även 2020.



### *Tävlingsverksamheten*

Tävlings säsongen startade 1 juli 2020 p g a Covid-19 och påverkade förstås mångas möjlighet att tävla. I distriktet anordnades en distriktsserie med ett antal tävlingar, Örebro Junior Tour

### *Individuella tävlingar*

Teen Tour: Örebro City G&CC har varit representerat på First, Future och Elitnivån på Teen Tour under säsongen. Extra glädjande var att flera av våra yngre juniorer vågade ta steget upp och VÅGADE tävla på Teen Tour First. I samband med Teen tour First har det även arrangerats en alternativ tävling kallad Golfäventyret cup, för våra mest nya juniorer och deras föräldrar.

Teen cup: Sveriges största åldersindelade tävling med flera kvalomgångar. Till finalen på Öjareds GK tog sig Leo Degerlund.

JMI: Flera toppplaceringar bland både tjejer och killar i de deltävlingar som spelades.

MoreGolf Mastercard Tour: Under säsongen har Anton Moström, Jesper Karlsson och Robin Näslund tävlat på denna nivå. I kvalet till nästa år lyckades Jesper Karlsson bäst med en delad sjätteplats i Barsebäck.

Andra tourer: Andreas Grönkvist fortsatte sin satsning i mer exotiska toursammanhang, nämligen i Asien med Thailand som bas för sitt tävlande. Covid-19 samt skadекänningar gjorde att året inte blev som planerat.

### *Lagtävlingar*

Vi har varit bortskämda med stora framgångar i JSM klubbtag. Nu är vi inne i en generationsväxling, men har satsat lite extra fr o m 2019 på upplägget kring träning och teambuilding kring laget. De som är ansvariga ledare och coacher för detta är Emil Skeneby och Viktor Williamsson. I år blev vi tyvärr utslagna i första omgången med ett ungt lag. Vi tar nya tag till 2021! Det nationella seriespelet blev inställt denna säsong p g a Covid-19.

## **GOLFANLÄGGNINGARNA OCH FASTIGHETER**

Under verksamhetsåret 2020 har det spelats väldigt mycket golf på alla golfbanor i Sverige. Den i särklass största orsaken är förstås Covid-19 men våra golfbanor har också varit i mycket bra skick.

Även vi slog rekord med 94 109 registrerade ronder på våra tre banor jämfört med 64 208 ronder 2019. Den största ökningen står antalet registrerade ronder på Pay & Play banan och den största minskningen är förstås antal tävlingsronder då vi inte kunde tävla förrän 1 juli. Sammanfattningsvis hade vi ett högt speltryck på våra anläggningar och det är förstås svårt att sja om hur det kommer att se ut den dag vi inte har en pandemi. Som en konsekvens av detta har det varit en hög arbetsbelastning med mycket slitage på banorna och därmed en utmanande arbetsmiljö för våra medarbetare. De har helt enkelt haft svårt att komma åt och sköta våra banor, då det alltid varit fullt på golfbanorna.

Vintern 2019/2020 var "bra" för golfbanorna, vilket möjliggjorde en bra start på säsongen och kvalitén kunde hållas på en mycket hög nivå hela säsongen, tack vare våra fantastiska och kompetenta medarbetare.

#### *Gustavsviks anläggningen*

Under säsongen fortsatte säkerhetsarbetet med montering av nät och andra åtgärder. Det var problem under sommaren med spel på rangen under kvällar, vilket orsakade olägenheter för våra grannar. Parkeringen och klubbhusområdet har fått nya markeringar och gångvägarna har asfalterats. Nytt golfbilsgarage har upphandlats och skall färdigställas under våren 2021. Detta skapar ytor för fler bagvagnsplatser att hyra ut. Hål 17 färdigställdes enligt Masterplan med ett nytt och säkrare tee. Guldkundsbanan fick nya teeskyltar och plattsättning skedde under förra vintern. Planering för nya hål 6 och kommunens byggplaner för "Tamarinden" fortsätter. Den "gamla golfshoppen" har renoverats och fått nya dörrar, vilket gör att den nu kan fungera som förråd åt banmateriel.

#### *Mosjö anläggningen*

Infarten till parkeringen på Mosjö har asfalterats och därmed skapat en bättre närmiljö för vår granne. Dammkanten på hål 8 har byggts om, samt trumman vid bäcken är bytt för att säkerställa överfarten för maskiner och spelare. Under hösten 2020 moderniserades Mosjö slaghall med förbättrad ventilation och nya bollar. Detta i samband med att man installerade träningshjälpen Skytrak. Förberedelse för en ny Masterplan för Mosjö pågår. Belysning byttes till LED-belysning på de flesta utrymmen i klubbhus och garage.

### **AVSLUTNING**

Återigen, ett stort och varmt tack till alla som engagerar sig i golfklubbens verksamhet. Detta oavsett om du är professionell eller ideell i ditt utförande. Vi vill även rikta ett stort tack till alla våra sponsorer, för det som de bidragit till i golfklubbens verksamhet.

2021-03-15

***Styrelsen för Örebro City Golf & Country Club***